

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 97382124

Data publicarii	17.05.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.266,82 RON - 5.266,82 RON

Descriere: BRAZZALE Unt Portionat 150 x 8 g 406253 61,50 RON 6 buc. 369,00 RON 402,21 RON incl. TVA CRIS - TIM Sunca Praga 116148 26,24 RON 14.895 kg 390,77 RON 425,94 RON incl. TVA Malina Muschi File 327166 30,34 RON 12.971 kg 393,56 RON 428,98 RON incl. TVA CROCO Biscuiti Petit Beure 4 x 100 g 441909 6,12 RON 28 buc. 171,34 RON 186,76 RON incl. TVA Fragedo Piept Pui Dezosat fara Piele Feliat 84882 29,93 RON 28.801 kg 862,01 RON 939,59 RON incl. TVA BUNICA Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 229905 37,21 RON 4 buc. 148,84 RON 162,24 RON incl. TVA HAME Pate de Pui 24 x 48 g 384448 40,33 RON 5 buc. 201,67 RON 219,82 RON incl. TVA COCA-COLA GUST ORIGINAL Bautura Carbogazoasa SGR 12 x 0,50 L 215015 57,43 RON 10 buc. 574,29 RON 672,01 RON incl. TVA Milka Ciocolata Lapte 3 x 100 g 279523 13,04 RON 38 buc. 495,64 RON 589,81 RON incl. TVA Fine Life Ardei Copti Decojiti 680 g 248062 8,40 RON 6 buc. 50,42 RON 54,96 RON incl. TVA BOROMIR Faina tip 000 1 Kg 397013 2,69 RON 10 buc. 26,94 RON 29,36 RON incl. TVA MARGARITAR Zahar Cristal 10 x 1 Kg 403531 45,36 RON 1 buc. 45,36 RON 49,44 RON incl. TVA METRO Chef Oua Marimea M 90 bucati 396533 65,21 RON 1 buc. 65,21 RON 71,08 RON incl. TVA METRO Chef Morcovi cuburi Congelati 2,5 Kg * 412011 15,82 RON 4 buc. 63,28 RON 68,98 RON incl. TVA METRO Chef Telina Cuburi Congelata 2,5 Kg * 200383 16,83 RON 4 buc. 67,32 RON 73,38 RON incl. TVA METRO Chef Ardei gras Fasii Congelati 2,5 Kg * 310160 35,60 RON 2 buc. 71,20 R
